
COMUNE DI BUONALBERGO (PROVINCIA DI BENEVENTO) - C.F. 80001980624
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

I.1) AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI BUONALBERGO, VIA L. PERRELLI N.° 12.
I.2)  OGGETTO  DELL’APPALTO:  LAVORI  DI  “AMPLIAMENTO  E  SISTEMAZIONE  DELLA  RETE
FOGNARIA CITTADINA E DEL SISTEMA DEPURATIVO NEL COMUNE DI BUONALBERGO” - CODICE
CIG: -5808459BFD - CODICE CUP:  D26J13001950006 -  CAT.  OG6 CLAS. IV – OG1 CLAS. II   -
IMPORTO:  €  2.187.750,38  DI  CUI  €  79.642,93  PER  ONERI  SICUREZZA  NON  SOGGETTI  A
RIBASSO . 
II.1) TIPO DI PROCEDURA: APERTA.
II.2) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA.
II.3) PUBBLICAZIONE: ESTRATTO BANDO DI GARA SULLA G.U.R.I. N. 69 DEL 20/06/2014.
II.4) OFFERTE PERVENUTE NEI TERMINI: N.13; CONCORRENTI AMMESSI N.13.
III.1) AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. 9 DEL
02.02.2015.
III.2) AGGIUDICATARIO: ATI EUROIMPRESIT DI PICCOLO SALVATORE - EDILIA SRL - SEDE ALLA
VIA CADUTI SUL LAVORO N. 3 – CASAPESENNA (CE) 
III.3) RIBASSO PERCENTUALE OFFERTO: 4,130% .
III.4)  VALORE  FINALE  DELL’APPALTO:  €  2.021.042,61  OLTRE  €  79.642,93  PER  ONERI  DI
SICUREZZA ED OLTRE I.V.A..
Buonalbergo, 22/05/2015                                                    IL R.U.P. (ING. ADAMO VENTURA)

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  8 Giugno 2015


	BURC n. 35 del  8 Giugno 2015

